
йй

Департамент образования администрации г.Перми 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №32 имени Г.А.Сборщикова»
614001, г. Пермь, ул. Советская, 102а 

тел. 237-33-06, 237-32-52

II Р И К А 3

01.09.2023 № 1

«Об обеспечении 
бесплатным питанием 
учащихся 1-4 классов»

На основании постановления правительства Пермского края № 482 
«Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных 
межбюджетных трансферов из бюджета Пермского края с участием средств 
федерального бюджета бюджетам муниципальных и городских округов, 
муниципальных районов Пермского края на реализацию мероприятий по 
организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование в муниципальных образовательных 
организациях» от 02.07.2020 г., СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидимиологические требования к организации питания обучающихся в 
образовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего 
профессионального образования» от 23.07.2008 г.:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за организацию льготного питания Корепановой К).В.:
- обеспечить с 01 сентября 2023 года, организацию бесплатного 
питания учащихся 1-4 классов,
- в дни непосещения учащимися начальной школ, горячее питание не 
предоставлять, денежную компенсацию стоимости горячего питания не 
возмещать.

2. Утвердить реестр учащихся 1-4 классов, имеющих право на получение 
бесплатного питания с 01.09.2023 по 25.05.2024 г.

3. Классным руководителям 1-4 классов вести ежедневный учет 
посещаемости учащихся

Директор школы А.М. Гликсон



№ 

Реестр учащихся 1-4 классов,имеющих на 

получение бесплатного питания с 01.09.2023-

24.05.2024 гг., по адресу Советская 102а 

Класс 

1 Антакова Виктория Константиновна 1А 

2 Архипова Заряна Александровна 1А 

3 Батальцев Матвей Михайлович 1А 

4 Бахарев Матвей Аркадьевич 1А 
5 Бубнов Мирон Сергеевич 1А 

6 Газизов Дамир Рустамович 1А 

7 Дацковский Владислав Янович 1А 

8 Демшин Григорий Александрович 1А 

9 Еремеева Мария Андреевна 1А 

10 Китаева Ева Евгеньевна 1А 

11 Коротаев Фёдор Юрьевич 1А 

12 Краснова Алина Дмитриевна 1А 

13 Малых Роман Иванович 1А 

14 Мальцев Гурьян Иванович 1А 

15 Меладзе Анастасия Евгеньевна 1А 

16 Оборин Александр Максимович 1А 

17 Паршин Семён Васильевич 1А 

18 Пермяков Платон Денисович 1А 

19 Постников Артем Дмитриевич 1А 

20 Сабанцева Софья Евгеньевна 1А 

21 Султанов Аслан Назимович 1А 

22 Суслов Платон Михайлович 1А 

23 Суслов Прохор Михайлович 1А 

24 Тютиков Владимир Александрович 1А 

25 Шаталов Родион Алексеевич 1А 

26 Яценко Лев Дмитриевич 1А 

27 Антропов Тимофей Дмитриевич 1Б 

28 Бомбела Владислав Александрович 1Б 

29 Булдырев Арсений Семёнович 1Б 

30 Гоголев Иван Игоревич 1Б 

31 Каменских Георгий Сергеевич 1Б 

32 Карташов Мирон Дмитриевич 1Б 

33 Кожевников Мирон Дмитриевич 1Б 

34 Кузнецов Егор Константинович 1Б 

35 Кунчулия Германн Александрович 1Б 

36 Леонов Лев Эдуардович 1Б 

37 Морозов Артемий Григорьевич 1Б 

38 Мумрин Марк Станиславович 1Б 

39 Ознобихин Кирилл Александрович 1Б 

40 Пермяков Владимир Алексеевич 1Б 

41 Поносов Фёдор Ильич 1Б 

42 Попов Егор Львович 1Б 

43 Рогожников Сергей Юрьевич 1Б 



44 Сазанский Максим Алексеевич 1Б 

45 Тимофеев Иван Григорьевич 1Б 

46 Трефилов Семён Витальевич 1Б 

47 Туров Демьян Никитич 1Б 

48 Усманов Федор Антонович 1Б 

49 Феденев Эрнест Андреевич 1Б 

50 Хомяков Мирослав Алексеевич 1Б 

51 Чеклецов Степан Александрович 1Б 

52 Янушко Глеб Сергеевич 1Б 

53 Банщикова Нина Андреевна 1В 

54 Белобородов Марк Витальевич 1В 

55 Вайнберг Дарина Арсеньевна 1В 

56 Верхоланцев Сергей Филиппович 1В 

57 Винокурова Мария Артёмовна 1В 

58 Вострецов Александр Сергеевич 1В 

59 Вяткин Артемий Олегович 1В 

60 Галанин Артем Сергеевич 1В 

61 Глухов Михаил Денисович 1В 

62 Гришаков Артемий Янисович 1В 

63 Денисов Роман Денисович 1В 

64 Еловикова Карина Владимировна 1В 

65 Исимбаева Ксения Игоревна 1В 

66 Катаева Ярослава Дмитриевна 1В 

67 Козырева Варвара Алексеевна 1В 

68 Ларьков Артём Антонович 1В 

69 Леонтьев Дмитрий Константинович 1В 

70 Михеев Степан Сергеевич 1В 

71 Морозкина Аврора Ильинична 1В 

72 Мухаров Артур Рустамович 1В 

73 Найданов Игнат Александрович 1В 
74 Пестова Алиса Сергеевна 1В 

75 Пименова Антонина Ренатовна 1В 

76 Путина Екатерина Дмитриевна 1В 

77 Томилов Михаил Ильич 1В 

78 Туйчиев Леонид Олегович 1В 

79 Фишов Максим Алексеевич 1В 
80 Хлебникова Ольга Павловна 1В 

81 Швецов Виктор Вячеславович 1В 

82 Яновицкая Софья Константиновна 1В 

83 Абдулин Марк Артемович 1Г 

84 Аминова Фарзона Азимжоновна 1Г 

85 Бакланова Веселина Дмитриевна 1Г 

86 Богданова Виктория Шамилевна 1Г 

87 Бояршинов Иван Михайлович 1Г 

88 Демин Роберт Владимирович 1Г 



89 Ефимова Бажена Павловна 1Г 

90 Иванюшин Егор Андреевич 1Г 

91 Ковалев Александр Дмитриевич 1Г 

92 Козицына Маргарита Павловна 1Г 

93 Кондратьева Ева Константиновна 1Г 

94 Коневских Серафим Евгеньевич 1Г 

95 Краснова Анастасия Максимовна 1Г 

96 Кукушкин Андрей Викторович 1Г 

97 Лихачева Анна Павловна 1Г 

98 Мельчакова София Евгеньевна 1Г 

99 Микрюков Егор Кириллович 1Г 

100 Миловидов Егор Сергеевич 1Г 

101 Минеев Богдан Александрович 1Г 

102 Морозова Злата Андреевна 1Г 

103 Некрасов Кирилл Иванович 1Г 

104 Нозимов Ахмад Давлатмуродович 1Г 

105 Носкова София Алексеевна 1Г 

106 Сатин Савелий Денисович 1Г 

107 Стринюк Катерина Павловна 1Г 

108 Харитонов Тимофей Дмитриевич 1Г 

109 Храмцов Никита Олегович 1Г 

110 Чистяков Глеб Игоревич 1Г 

111 Чудинов Иван Васильевич 1Г 

112 Шатилова Алина Евгеньевна 1Г 

113 Шилова Эвелина Сергеевна 1Г 

114 Антоний Александра Алексеевна 1Д 

115 Афанасьева Анастасия Андреевна 1Д 

116 Балашов Иван Арнольдович 1Д 

117 Боровых Виолетта Сергеевна 1Д 

118 Бурмистров Артём Александрович 1Д 
119 Грошева Софья Александровна 1Д 

120 Зеленин Егор Кириллович 1Д 

121 Карташова Любовь Александровна 1Д 

122 Лебедева Валерия Станиславовна 1Д 

123 Мальцев Ярослав Игоревич 1Д 

124 Мартынова Александра Артемовна 1Д 
125 Марченко София Ярославовна 1Д 

126 Михалева Адель Александровна 1Д 

127 Мугалимов Платон Михайлович 1Д 

128 Мудинова Кудбия Зафаровна 1Д 

129 Муллахметова Алиса Рустамовна 1Д 

130 Назриев Тоир Азизжонович 1Д 

131 Назриева Зухро Азизжоновна 1Д 

132 Некрасов Дмитрий Васильевич 1Д 

133 Никифоров Платон Дмитриевич 1Д 



134 Поляшева Полина Васильевна 1Д 

135 Спиридонов Андрей Кириллович 1Д 

136 Токарев Лев Дмитриевич 1Д 

137 Третьяков Иван Максимович 1Д 

138 Третьяков Тимофей Максимович 1Д 

139 Филатов Илья Максимович 1Д 

140 Хомутова Мария Владимировна 1Д 

141 Швецов Егор Викторович 1Д 

142 Ширяев Дмитрий Евгеньевич 1Д 

143 Щербак Платон Алексеевич 1Д 

144 Юрьев Егор Дмитриевич 1Д 

145 Гиниборг Максим Иванович 2А 

146 Глущак Вера Павловна 2А 

147 Горячев Арсений Андреевич 2А 

148 Давыдов Матвей Дмитриевич 2А 

149 Ехлаков Михаил Дмитриевич 2А 

150 Завьялов Лев Артемович 2А 

151 Захаров Макар Витальевич 2А 

152 Зыкин Архип Иванович 2А 

153 Иваницкий Ян Андреевич 2А 

154 Исламов Ильяс Айдарович 2А 

155 Калинин Владимир Андреевич 2А 

156 Кокаровцев Александр Дмитриевич 2А 

157 Колпаков Платон Александрович 2А 

158 Котомин Иван Игоревич 2А 

159 Медведев Антон Павлович 2А 

160 Осипов Степан Сергеевич 2А 

161 Рамадан Омар Мохамед 2А 

162 Смирнов Тимофей Алексеевич 2А 

163 Субботина Полина Вадимовна 2А 

164 Тякина Ксения Юрьевна 2А 

165 Халимон Кира Дмитриевна 2А 

166 Шакирова Лейла Романовна 2А 

167 Шумакова Александра Павловна 2А 

168 Бортникова Арина Алексеевна 2Б 

169 Воронов Артём Ильич 2Б 
170 Горюнов Андрей Сергеевич 2Б 

171 Грищенко Нармин Гаджиевна 2Б 

172 Громенко Данил Александрович 2Б 

173 Гулевич Демид Александрович 2Б 

174 Десятков Максим Сергеевич 2Б 

175 Докшин Иларион Владимирович 2Б 

176 Ефремов Андрей Денисович 2Б 

177 Заузолков Михаил Никитич 2Б 

178 Казакова Мария Михайловна 2Б 



179 Катаева Софья Сергеевна 2Б 

180 Кумакшев Юрий Андреевич 2Б 

181 Лопатин Макар Олегович 2Б 

182 Макаров Матвей Андреевич 2Б 

183 Малкова Ева Вячеславовна 2Б 

184 Отинова Кира Евгеньевна 2Б 

185 Сологуб Михаил Сергеевич 2Б 

186 Сологуб Николай Сергеевич 2Б 

187 Титкова Анастасия Игоревна 2Б 

188 Федоров Георгий Ильич 2Б 

189 Беспалов Егор Николаевич 2В 

190 Ведерникова Ева Евгеньевна 2В 

191 Демидов Дмитрий Сергеевич 2В 

192 Капитонова Олеся Викторовна 2В 

193 Лишуфан Юлия Василевна 2В 

194 Мальцев Андрей Николаевич 2В 

195 Мишарин Максим Михайлович 2В 

196 Никитин Серафим Алексеевич 2В 

197 Новиков Иван Сергеевич 2В 

198 Попов Ярослав Вадимович 2В 

199 Птухин Иван Алексеевич 2В 

200 Савельев Макар Вячеславович 2В 

201 Санников Матвей Алексеевич 2В 

202 Санников Савелий Александрович 2В 

203 Тарасов Степан Сергеевич 2В 

204 Трегубова Елизавета Павловна 2В 

205 Федосеев Арсений Денисович 2В 

206 Фуфачев Дмитрий Олегович 2В 

207 Шишунов Дмитрий Алексеевич 2В 

208 Шляпников Макар Васильевич 2В 

209 Щеткин Максим Дмитриевич 2В 

210 Юссеф Адам Юссефович 2В 

211 Бекурин Андрей Александрович 2Г 

212 Бельтюков Валерий Викторович 2Г 
213 Бородулина Алексия Максимовна 2Г 

214 Боталов Александр Евгеньевич 2Г 

215 Воронов Макар Витальевич 2Г 

216 Давыдова Алеся Антоновна 2Г 

217 Дмитриева Эвелина Вячеславовна 2Г 

218 Канюков Денис Васильевич 2Г 

219 Киверина Габриэлла Анатольевна 2Г 

220 Клюев Борис Николаевич 2Г 

221 Козлова Евгения Алексеевна 2Г 

222 Коршунов Всеволод Ильич 2Г 

223 Ломакина Алина Евгеньевна 2Г 



224 Мазяр Ксения Владимировна 2Г 

225 Медведева Дарьяна Николаевна 2Г 

226 Меньшов Евгений Федорович 2Г 

227 Печенева Аврора Максимовна 2Г 

228 Потапенко Артём Павлович 2Г 
229 Севрюков Виктор Денисович 2Г 

230 Седухина Юлия Эдуардовна 2Г 

231 Стукачев Павел Александрович 2Г 

232 Тарасова Любовь Артемовна 2Г 

233 Тиунова Елена Сергеевна 2Г 

234 Ушакова София Игоревна 2Г 

235 Халилов Акбар Раджи оглы 2Г 

236 Чепкасова Марина Сергеевна 2Г 

237 Шатилов Александр Евгеньевич 2Г 

238 Шелдяев Матвей Кириллович 2Г 

239 Акулова Алла Константиновна 2Д 

240 Ашурова Дилноза Бахтиеровна 2Д 

241 Бурдаков Арсений Витальевич 2Д 

242 Вельможина Екатерина Денисовна 2Д 

243 Воробьева Вера Денисовна 2Д 

244 Горчаков Кирилл Михайлович 2Д 

245 Гулиев Раван Бахтияр оглы 2Д 

246 Жемчужникова Дана Юрьевна 2Д 

247 Ильин Дмитрий Алексеевич 2Д 

248 Киселев Иван Дмитриевич 2Д 

249 Коновалов Федор Федорович 2Д 

250 Коршунова Ярослава Ильинична 2Д 

251 Корытко Милана Хасанбоевна 2Д 

252 Никулин Савелий Антонович 2Д 

253 Новиков Даниил Александрович 2Д 
254 Нозимов Аслан Давлатмуродович 2Д 

255 Осипов Данил Вадимович 2Д 

256 Перковская Анастасия Дмитриевна 2Д 

257 Попова Вера Павловна 2Д 

258 Светлаков Василий Викторович 2Д 

259 Серин Елисей Степанович 2Д 
260 Симонова Мария Дмитриевна 2Д 

261 Торопова Александра Олеговна 2Д 

262 Ульянова Екатерина Андреевна 2Д 

263 Устинов Данил Ильич 2Д 

264 Хаданович Владислав Александрович 2Д 

265 Черноиванов Никита Данилович 2Д 

266 Акабирова Софья Алексеевна 2Е 

267 Анисимова Александра Сергеевна 2Е 

268 Аркадьева Анастасия Ивановна 2Е 



269 Баженова Милена Дмитриевна 2Е 

270 Банникова Екатерина Юрьевна 2Е 

271 Вагизов Дмитрий Артемович 2Е 

272 Городилов Виталий Федорович 2Е 

273 Ефимов Филипп Артемьевич 2Е 
274 Жукова София Алексеевна 2Е 

275 Карелин Егор Сергеевич 2Е 

276 Кропоткина Милена Станиславовна 2Е 

277 Михайлова Виктория Вадимовна 2Е 

278 Накарякова Валерия Сергеевна 2Е 

279 Некрасов Иван Денисович 2Е 

280 Новиков Илья Ильич 2Е 

281 Овчинникова Мария Александровна 2Е 

282 Размахнин Андрей Алексеевич 2Е 

283 Томилова Анастасия Александровна 2Е 

284 Фаттахова Полина Андреевна 2Е 

285 Шабалина Яна Александровна 2Е 

286 Шардин Михаил Сергеевич 2Е 

287 Шостак Виктория Максимовна 2Е 

288 Щербинина Юлиана Андреевна 2Е 

289 Вяткин Александр Константинович 3А 

290 Ганиев Кирилл Артурович 3А 

291 Гончар Тимур Евгеньевич 3А 

292 Жижов Николай Александрович 3А 

293 Замахаев Кирилл Сергеевич 3А 

294 Катаев Илья Глебович 3А 

295 Китаева Валерия Евгеньевна 3А 

296 Колобов Матвей Алексеевич 3А 

297 Колупаев Егор Витальевич 3А 

298 Крекер Алексей Владимирович 3А 
299 Кромкин Никита Константинович 3А 

300 Круглов Михаил Антонович 3А 

301 Кумакшева Виктория Антоновна 3А 

302 Маркелов Евгений Денисович 3А 

303 Михайлов Всеволод Александрович 3А 

304 Новикова Ксения Игоревна 3А 
305 Пикулева Елизавета Михайловна 3А 

306 Поломарь Сергей Алексеевич 3А 

307 Рабаданова Асия Тагировна 3А 

308 Саначева Валерия Ивановна 3А 

309 Смирнова Арина Ярославовна 3А 

310 Снигирев Владимир Олегович 3А 

311 Третьяк Стефан Александрович 3А 

312 Ченцов Всеволод Михайлович 3А 

313 Алапанова Амелия Маратовна 3Б 



314 Александров Андрей Алексеевич 3Б 

315 Архипов Георгий Александрович 3Б 

316 Асанова Анна Алексеевна 3Б 

317 Афанасьева Александра Андреевна 3Б 

318 Бакалдин Никита Сергеевич 3Б 
319 Большакова Милена Константиновна 3Б 

320 Буц Мирослав Владимирович 3Б 

321 Ведерников Михаил Алексеевич 3Б 

322 Ермакова Ксения Тимофеевна 3Б 

323 Кандауров Денис Дмитриевич 3Б 

324 Косарев Егор Артемович 3Б 

325 Кузнецов Фёдор Сергеевич 3Б 

326 Лобанов Михаил Игоревич 3Б 

327 Лыткин Демид Александрович 3Б 

328 Меладзе Владислав Евгеньевич 3Б 

329 Некрасов Ярослав Иванович 3Б 

330 Осташов Кирилл Николаевич 3Б 

331 Пищев Илья Игоревич 3Б 

332 Попова Мираслава Ильинична 3Б 

333 Радченко Макар Павлович 3Б 

334 Сибиряков Матвей Андреевич 3Б 

335 Скуратова Капитолина Андреевна 3Б 

336 Умрашев Дмитрий Николаевич 3Б 

337 Аннин Дмитрий Александрович 3В 

338 Борисов Елисей Александрович 3В 

339 Васильев Елисей Денисович 3В 

340 Гладких Артем Валерьевич 3В 

341 Ехлаков Иван Дмитриевич 3В 

342 Казаков Иван Андреевич 3В 

343 Кузнецов Демид Олегович 3В 
344 Нечаев Алексей Игоревич 3В 

345 Носков Данил Иванович 3В 

346 Патракова Софья Михайловна 3В 

347 Петросян Владимир Арутюнович 3В 

348 Печенкин Дмитрий Степанович 3В 

349 Попова Александра Анатольевна 3В 
350 Пустовалова Варвара Алексеевна 3В 

351 Рубцова Анна Игоревна 3В 

352 Сафронов Михаил Дмитриевич 3В 

353 Сидельникова Елизавета Вячеславовна 3В 

354 Старков Александр Анатольевич 3В 

355 Степанов Семен Ильич 3В 

356 Тумилович Ярослав Сергеевич 3В 

357 Усманова Вера Антоновна 3В 

358 Ушакова Алена Павловна 3В 



359 Федосеева Ирина Алексеевна 3В 

360 Ходырев Владислав Янович 3В 

361 Яценко Мария Дмитриевна 3В 
362 Бажина Вера Дмитриевна 3Г 

363 Бояршинов Макар Дмитриевич 3Г 

364 Васева Алена Елисеевна 3Г 

365 Власов Федор Александрович 3Г 

366 Гафуров Макар Артемович 3Г 

367 Давлатов Эмир Фаррухович 3Г 
368 Клобукова Вера Михайловна 3Г 

369 Колышкина Злата Аркадьевна 3Г 

370 Кошелев Андрей Юрьевич 3Г 

371 Крятов Тимур Иванович 3Г 

372 Леонгардт Георгий Антонович 3Г 

373 Лесникова Таисия Денисовна 3Г 

374 Лопатина Александра Антоновна 3Г 

375 Лузин Владимир Михайлович 3Г 

376 Мизев Михаил Русланович 3Г 

377 Мохнаткин Роман Витальевич 3Г 

378 Мурашов Дмитрий Александрович 3Г 

379 Овчинникова Дарья Андреевна 3Г 

380 Поносова Кристина Сергеевна 3Г 

381 Пустовалов Леонид Михайлович 3Г 

382 Салихова Дарина Ильдаровна 3Г 

383 Сапаров Рамзан Нуруллович 3Г 

384 Сатимкулов Алихан Шухратович 3Г 

385 Стукачев Пётр Александрович 3Г 

386 Татаринцев Артём Дмитриевич 3Г 

387 Трапезников Арсений Андреевич 3Г 

388 Тумоянц Роман Олегович 3Г 

389 Тухветов Максим Шамилевич 3Г 

390 Улитин Владислав Николаевич 3Г 

391 Фадеева Ксения Сергеевна 3Г 

392 Чистякова Валерия Игоревна 3Г 
393 Шестаков Григорий Александрович 3Г 

394 Шлыкова Варвара Павловна 3Г 

395 Батыркаев Рамир Ренатович 3Д 

396 Бражкин Захар Евгеньевич 3Д 

397 Вдовина Екатерина Евгеньевна 3Д 

398 Гришенина Ирина Олеговна 3Д 

399 Громак Юрий Александрович 3Д 

400 Журавлев Тимофей Юрьевич 3Д 

401 Закиров Бехруз Гуломжонович 3Д 

402 Иванюшин Дмитрий Андреевич 3Д 

403 Казаков Федор Кириллович 3Д 



404 Канюкова Арина Васильевна 3Д 

405 Кравченко Семен Алексеевич 3Д 

406 Ложкин Матвей Вячеславович 3Д 

407 Маскалев Максим Витальевич 3Д 

408 Мешенина Ксения Артемовна 3Д 
409 Миловидов Артемий Сергеевич 3Д 

410 Морякова Анастасия Андреевна 3Д 

411 Москвина Пелагея Дмитриевна 3Д 

412 Москвина Полина Дмитриевна 3Д 

413 Наговицын Ярослав Михайлович 3Д 

414 Недожогин Иван Денисович 3Д 

415 Первушина Дарья Кирилловна 3Д 

416 Пирожков Данил Леонидович 3Д 

417 Румянцева Арина Родионовна 3Д 

418 Сальникова Анастасия Артемовна 3Д 

419 Смирнова Софья Алексеевна 3Д 

420 Тетерина Анастасия Дмитриевна 3Д 

421 Тройчун Ольга Юрьевна 3Д 

422 Шакиров Александр Дмитриевич 3Д 

423 Шакиров Дмитрий Маратович 3Д 

424 Шилова Аделина Сергеевна 3Д 

425 Штейников Даниэль Александрович 3Д 

426 Щукина Анастасия Сергеевна 3Д 

427 Андрейко Мария Станиславовна 3Е 

428 Анфимов Михаил Сергеевич 3Е 

429 Басалгина Риана Михаиловна 3Е 

430 Батуева Софья Дмитриевна 3Е 

431 Галанин Максим Сергеевич 3Е 

432 Зуева Виктория Алексеевна 3Е 

433 Крапивина Елена Андреевна 3Е 
434 Кюрча Анна Николаевна 3Е 

435 Лисихина Виктория Алексеевна 3Е 

436 Лопатина Алиса Денисовна 3Е 

437 Лянгузов Никита Алексеевич 3Е 

438 Могильников Илья Игоревич 3Е 

439 Обыденных Андрей Михайлович 3Е 
440 Осколкова Ярослава Дмитриевна 3Е 

441 Ощепков Георгий Семенович 3Е 

442 Постромкин Платон Александрович 3Е 

443 Пухарева Карина Александровна 3Е 

444 Торхова Варвара Алексеевна 3Е 

445 Фаттахов Вадим Андреевич 3Е 

446 Федорищева Арина Валерьевна 3Е 

447 Шабалина Ульяна Павловна 3Е 

448 Шардаков Григорий Андреевич 3Е 



449 Шарипова Аделина Радмировна 3Е 

450 Шипиловских Софья Алексеевна 3Е 

451 Атнагузин Александр Максимович 4А 

452 Багирова Самира Романовна 4А 

453 Бородулин Алексей Алексеевич 4А 
454 Додошко Вячеслав Андреевич 4А 

455 Додошко Ярослав Андреевич 4А 

456 Кислицин Егор Алексеевич 4А 

457 Коневских Фёдор Евгеньевич 4А 

458 Кощеев Артем Николаевич 4А 

459 Кузьмин Демьян Сергеевич 4А 

460 Кулевская Есения Евгеньевна 4А 

461 Кусакин Лев Андреевич 4А 

462 Мальцев Захар Максимович 4А 

463 Мальцева Елизавета Николаевна 4А 

464 Мельчаков Константин Евгеньевич 4А 

465 Неволин Платон Олегович 4А 

466 Некрасова Амина Дмитриевна 4А 

467 Носкова Елизавета Алексеевна 4А 

468 Оборин Андрей Максимович 4А 

469 Пегушин Владлен Владимирович 4А 

470 Погожев Антип Сергеевич 4А 

471 Потапов Макар Иванович 4А 

472 Пушвинцев Платон Антонович 4А 

473 Сажин Егор Александрович 4А 

474 Саначев Анатолий Иванович 4А 

475 Сопегина Есения Павловна 4А 

476 Титенко Степан Андреевич 4А 

477 Тюляева Ева Ивановна 4А 

478 Федоров Артём Даниилович 4А 
479 Ценёв Иван Андреевич 4А 

480 Южаков Лука Алексеевич 4А 

481 Абашев Федор Сергеевич 4Б 

482 Баталова София Константиновна 4Б 

483 Вожаков Артем Романович 4Б 

484 Вострецов Павел Сергеевич 4Б 

485 Глазов Артур Юрьевич 4Б 

486 Гоголев Николай Игоревич 4Б 

487 Кетов Константин Андреевич 4Б 

488 Кожевников Александр Павлович 4Б 

489 Костарев Артем Валерьевич 4Б 

490 Кумиров Бронислав Денисович 4Б 

491 Ладейщиков Артем Николаевич 4Б 

492 Лесников Илья Денисович 4Б 

493 Литвинова Милана Яковлевна 4Б 



494 Лопатин Василий Алексеевич 4Б 

495 Марков Роман Денисович 4Б 

496 Меньшиков Данил Дмитриевич 4Б 

497 Механошин Фёдор Константинович 4Б 

498 Остроумов Кирилл Александрович 4Б 

499 Отинов Марк Евгеньевич 4Б 

500 Петросян Карапет Арутюнович 4Б 

501 Пономарев Данил Максимович 4Б 

502 Попова Полина Кирилловна 4Б 

503 Приступов Георгий Александрович 4Б 

504 Риккерт Вера Алексеевна 4Б 

505 Русановский Степан Денисович 4Б 

506 Садров Данил Алексеевич 4Б 

507 Седельникова Анна Алексеевна 4Б 

508 Стринюк Дмитрий Павлович 4Б 

509 Суханова Алиса Константиновна 4Б 

510 Туров Добрыня Никитич 4Б 

511 Абрамов Дмитрий Денисович 4В 

512 Алиев Мехди Афик оглы 4В 

513 Арсланов Давид Сергеевич 4В 

514 Богатько Милена Олеговна 4В 

515 Бородулина Ангелина Максимовна 4В 

516 Бурылова Полина Сергеевна 4В 

517 Вараксина Виктория Алексеевна 4В 

518 Воронова Алена Денисовна 4В 

519 Иваева Дарья Алексеевна 4В 

520 Кобелева Злата Николаевна 4В 

521 Комаров Андрей Витальевич 4В 

522 Коптев Алексей Павлович 4В 

523 Коптева Анастасия Павловна 4В 
524 Коробейникова Милена Олеговна 4В 

525 Котова Валерия Евгеньевна 4В 

526 Макушина Полина Евгеньевна 4В 

527 Муллаков Динар Фанисович 4В 

528 Павленина София Викторовна 4В 

529 Пермяков Филипп Станиславович 4В 
530 Петрова Анастасия Витальевна 4В 

531 Пикулева Алиса Константиновна 4В 

532 Планизич Варвара Сретеновна 4В 

533 Ракитина Таисия Васильевна 4В 

534 Снигирева Полина Андреевна 4В 

535 Феденева Диана Андреевна 4В 

536 Черемных Савелий Максимович 4В 

537 Чуприянова Софья Эдуардовна 4В 

538 Шахова Ксения Витальевна 4В 



539 Югова Вероника Николаевна 4В 

540 Баранова Мария Михайловна 4Г 

541 Белкин Иван Евгеньевич 4Г 

542 Бибарсов Абдуррахим Ильхамович 4Г 

543 Вавилина Ульяна Денисовна 4Г 
544 Гущин Яков Витальевич 4Г 

545 Жижина Ксения Сергеевна 4Г 

546 Залябан Мичлов Николаевич 4Г 

547 Ильина София Николаевна 4Г 

548 Красницкая Дарья Артемовна 4Г 

549 Любчик Степан Никитич 4Г 

550 Медянников Дмитрий Кириллович 4Г 

551 Нефедьева Виктория Романовна 4Г 

552 Панишко Ева Константиновна 4Г 

553 Певченков Данил Дмитриевич 4Г 

554 Пинаева Валерия Романовна 4Г 

555 Приставко Кира Дмитриевна 4Г 

556 Рубцова Александра Денисовна 4Г 

557 Соколова Александра Дмитриевна 4Г 

558 Тухтаев Отабек Хасанбоевич 4Г 

559 Фёдорова Варвара Ильинична 4Г 

560 Финагин Данил Павлович 4Г 

561 Худорожкова Елизавета Сергеевна 4Г 

562 Швецова Есения Викторовна 4Г 

563 Шестаков Сергей Михайлович 4Г 

564 Шехирева Софья Сергеевна 4Г 

565 Будяну Георгий Степанович 4Д 

566 Власов Матвей Сергеевич 4Д 

567 Галстян Григорий Самвелович 4Д 

568 Енцов Тимофей Дмитриевич 4Д 
569 Есипова Анна Михайловна 4Д 

570 Ибрагимова Лилия Артуровна 4Д 

571 Лушпенко Дмитрий Александрович 4Д 

572 Макаров Сергей Павлович 4Д 

573 Мехоношин Вадим Алексеевич 4Д 

574 Михеев Василий Сергеевич 4Д 
575 Мочалов Артем Сергеевич 4Д 

576 Назриев Абубакр Азизжонович 4Д 

577 Новиков Тимофей Александрович 4Д 

578 Ожгибесова Варвара Михайловна 4Д 

579 Ошурков Никита Сергеевич 4Д 

580 Пермяков Георгий Артемович 4Д 

581 Пирогова Елена Александровна 4Д 

582 Ремизова Олеся Евгеньевна 4Д 

583 Самородов Илья Александрович 4Д 



584 Сапарова Дильроза Нуруллоевна 4Д 

585 Суслов Леонид Александрович 4Д 

586 Ужегова Елизавета Евгеньевна 4Д 

587 Шадрина Каролина Юрьевна 4Д 

588 Шилина Алена Максимовна 4Д 
589 Яцкевич Дмитрий Романович 4Д 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Реестр учащихся 1-4 классов,имеющих на 

получение бесплатного питания с 

01.09.2023-24.05.2024 гг., по адресу 

Днепровская 32 

Класс 

1 Айматова Сугдияна Уктамжоновна 1К 

2 Арсланов Тимур Сергеевич 1К 

3 Баратова Тургуной Илхомовна 1К 

4 Васенина Виктория Владимировна 1К 

5 Вахрушев Артем Дмитриевич 1К 

6 Верхоланцев Богдан Евгеньевич 1К 

7 Верхоланцев Матвей Евгеньевич 1К 

8 Власов Роман Русланович 1К 

9 Долгих Руслан Дмитриевич 1К 

10 Ипатов Степан Сергеевич 1К 

11 Катаев Юрий Кириллович 1К 

12 Керимов Амирхан Хабилович 1К 

13 Кирьянова Василиса Владимировна 1К 

14 Лебедев Алексей Евгеньевич 1К 

15 Левин Евгений Александрович 1К 

16 Макарова Татьяна Александровна 1К 

17 Малова Дарья Васильевна 1К 

18 Мамонтов Евгений Андреевич 1К 

19 Плотникова Мария Ивановна 1К 

20 Рассказов Арсений Олегович 1К 

21 Рольник Александра Васильевна 1К 

22 Сеитова Ясмина Икрамовна 1К 

23 Соболева Анастасия Никитична 1К 

24 Старцев Артем Сергеевич 1К 

25 Сухих Марья Сергеевна 1К 

26 Теплоухова Ксения Романовна 1К 

27 Тошмирзаева Ясмина Фархадовна 1К 

28 Турбин Георгий Константинович 1К 

29 Федосеева Дарья Олеговна 1К 

30 Шистерова Елизавета Андреевна 1К 

31 Шибанова Александра Евгеньевна 1К 

32 Яковлев Михаил Иванович 1К 

33 Беляева Юлия Александровна 2К 



34 Бегиашвили София Алексеевна 2К 

35 Безматерных Данил Сергеевич 2К 

36 Власов Артемий Павлович 2К 

37 Губин Николай Борисович 2К 

38 Дурегин Артемий Евгеньевич 2К 

39 Жилкин Иван Алексеевич 2К 

40 КазанцеваМария Андреевна 2К 

41 Козулина Маргарита Евгеньевна 2К 

42 Кочергин Роман Андреевич 2К 

43 Лугинин Илья Алексеевич 2К 

44 Магадеев Марк Артемович 2К 

45 Мкртчян Роман Артурович 2К 

46 Нагимова Жанна Ильинична 2К 

47 Некрасова Александра Михайловна 2К 

48 Панфилов Григорий Артемович 2К 

49 Петухова Алёна Александровна 2К 

50 Пешкова Алиса Егоровна 2К 

51 Гребенщикова Татьяна Андреевна 2Л 

52 Губина Елизавета Дмитриевна 2Л 

53 Женихова Мария Антоновна 2Л 

54 Зуребиани Роман Дмитриевич 2Л 

55 Кайгородов Арсений Олегович 2Л 

56 Кайгородова Софья Олеговна 2Л 

57 Каримджанова Асмуа Парвизовна 2Л 

58 Каландаров Ахмад Сафархуджаевич 2Л 

59 Мельников Платон Владимирович 2Л 

60 Мельникова Аида Константиновна 2Л 

61 Петрова Ксения Денисовна 2Л 

62 Резников Михаил Александрович  2Л 

63 Русинов Михаил Андреевич 2Л 

64 Сазанова Варвара Андреевна 2Л 

65 Степанян Ваагн Аронович 2Л 

66 Сутягин Тимофей Валерьевич 2Л 

67 Хасанов Дилёрбек Сарварович 2Л 

68 Азимов Мураджон Уктамжонович 3К 

69 Ангелич Роман Александрович 3К 

70 Бородина Валерия Ильинична 3К 



71 Верхоланцев Владислав Евгеньевич 3К 

72 Выпряжкин Юрий Александрович 3К 

73 Ганиев Расул Нуралиевич 3К 

74 Гилева Кристина Евгеньевна 3К 

75 Гулиева Аида Фаризовна 3К 

76 Зайнулин Павел Александрович 3К 

77 Калистратова Полина Андреевна 3К 

78 Каримджонов Абдукарим Парвизович 3К 

79 Николенко Кирилл Евгеньевич 3К 

80 Новошинов Дмитрий Алексеевич 3К 

81 Симкина Виктория Алексеевна 3К 

82 Степанян Егор-Епрел Таронович 3К 

83 Сысоева Полина Макаровна 3К 

84 Цыпуштанов Данил Романович 3К 

85 Третьяков Артем Алексеевич 3К 

86 Шарипов Дамир Мансурович 3К 

87 Шилоносов Степан Сергеевич 3К 

88 Хасанова Жасмина Сарваровна 3К 

89 Алферова Полина Владимировна 3С 

90 Андреев Матвей Павлович 3С 

91 Атанов Владислав Евгеньевич 3С 

92 Балуев Артем Родионович 3С 

93 Бекетова София Александровна 3С 

94 Высотин Ярослав Денисович 3С 

95 Деревянко Дмитрий Александрович 3С 

96 Жбенев Марк Алексеевич 3С 

97 Исаева Ульяна Васильевна 3С 

98 Кочергин Арсений Андреевич 3С 

99 Левина Алина Андреевна 3С 

100 Магомедова Марьяна Магомедовна 3С 

101 Михейчев Михаил Алексеевич 3С 

102 Мосягин Артемий Павлович 3С 

103 Науменко Дмитрий Евгеньевич 3С 

104 Новокрещенных Артем Валентинович 3С 

105 Садаков Михаил Александрович 3С 

106 Сахиуллин Роман Рушадович 3С 

107 Степанян Сона Тиграновна 3С 



108 Толстиков Станислав Витальевич 3С 

109 Третьяков Матвей Анатольевич 3С 

110 Федосеева Мария Олеговна  3С 

111 Юшков Роман Александрович 3С 

112 Абашева Мария Эьдаровна 4К 

113 Азанов Александр Андреевич 4К 

114 Азанов Максим Антонович 4К 

115 Айматов Улугбек Уктамжонович 4К 

116 Безматерных Тимофей Сергеевич 4К 

117 Близняков Михаил Сергеевич 4К 

118 Богданов Дмитрий Владимирович 4К 

119 Быков Максим Евгеньевич 4К 

120 Жеребцова Виктория Алексеевна 4К 

121 Зуев Вячеслав Николаевич 4К 

122 Зуребиани Лев Дмитриевич 4К 

123 Ефремкин Денис Игоревич 4К 

124 Казанцева Василиса Евгеньевна 4К 

125 Казанцева Дарья Андреевна 4К 

126 Карсакова Мария Михайловна 4К 

127 Корзухина Кира Артемовна 4К 

128 Коуров Михаил Алексеевич       4К 

129 Лялин Кирилл Евгеньевич  4К 

130 Малышев Арсений Дмитриевич 4К 

131 Марушкина Маргарита Артемовна 4К 

132 Молош Анастасия Александровна  4К 

133 Новошинова Варвара Алексеевна 4К 

134 Путилова Милана Александровна 4К 

135 Рогальников Илья Александрович 4К 

136 Сазанова Софья Вячеславовна 4К 

137 Сафаров Ахмад 4К 

138 Соболева Варвара Никитична 4К 

139 Тарновский Савелий Иванович 4К 

140 Тимофеев Александр Викторович 4К 

141 Тиунов Александр Антонович 4К 

142 Черемухин Степан Андреевич 4К 

143 Югов Олег Андреевич 4К 

144 Юдин Матвей Александрович 4К 



145 Южанина Ульяна Витальевна 4К 

 

 

 

 

 

 


	
	П Р И К А З




